Hippolytus, Irenæi discipulus et martyr, 558 a; 394 b.

Homicida, qui præter ordinatam mortem, per animam vitam privavit homines, 967 b.

Homo, animal rationale, ex visibilibus et invisibilibus compactus consistit, 182 d. Homo qui ex luto fluxaque natura constat, non potest se immunem ab omni humano lapsu perpetuo conservare, 351 a; nullus, ne quidem perfectissimus, a maculis purus et soribus, 886 c; nullus, ne quidem pessimus, quin alicujus virtutis particeps sit, *ibid.* Homines ita comparati, ut sine doloris sensu pati nequeant, 619 c.

Honor qui honorabiliorem divinioremque animam efficit, solus expetendus, 611 c.

Hosius Cordubæ episcopus; unde illi hoc nomen; synodo Nicænæ aderat, 631 b, c.

Hospitalitas quid, et quæ illius merces, 851 b, c.

Humane res omnes versatiles, instabiles, et minime firmæ, 691 b. Humana simul difflunt et evanescent cum tempore; virtus vero inconsumptibilis, 965 a.

## I

Ieonmachi, dicti Christomachi, a synodo Nicænâ damnati, 594 a, b; 635 a; 739 d. Ilorum factura, 631 a, b. Judæorum erga Christum malitiam supergressi sunt, 631 d. Idololatricæ nomen aversantur, et tamen intolerabilis quam idololatricæ in divina Christianorum mysteria insaniunt, *ibid.*

Idolum venerandam Christi imaginem per quam idololatricus error eliminatur, vocant heretici, 651 b.

Ignatius Claudopolitanus, 834 a.

Ignatius Sophorum episcopus objurgatur, 825 c, d; 826 d.

Ignis, qui animo tantum cerni potest, non auctor fuisse potuit principium mali, 87 c. Ignis, si opus mali est, quomodo bonus Deus, boni Filius, homines baptizat in Spiritu sancto et igne, 94 d. Si malus ignis est conditor, quomodo diabolus paratus est ignis? Non enim ipse sibi paravit supplicium, 95 a. Ignis se nutrientem materiam auvihilat, et iracundia animum exedit quem obsedit, 686 c, d. Ignis non modo arripientes lædit, sed fumus oculis perstringit eorum qui non longe ab illo consistunt, 930 a.

Imagines Christi, crucis et sanctorum honorandæ, et quatenus, 651 b; 926 c, d. Imaginibus honor habitus, honor est eorum qui representantur, sicut infamia et dedecus transit ab imagine ad imaginatum, 651 c.

Imperare sibi oportet qui aliis vult imperare, 675 b.

Impii apud principem, illum vituperari faciunt, 674 b.

Improbi bonitatem qua quis prœditus est, depopulantur, 670 a.  
 Improbis nunquam commendanda, et quare, 674 b, c.  
 Improbis virtuti adversatur, nec in amicitiam coalescent aliquando, 839 d. Improbis passio, cum superior evaserit omni admonitorum medicina, vel per supplicii gravitatem, vel per mortem intercipitur, ne in deterius procedat, 890 b. Improbis humanæ terminos excedit, qui gloriatur de his quæ potius fuerant occultanda, 827 b.  
 Impunitas ad culpam trahit, 734 b.  
 In aruatio via est ad generationem, 559 b.  
 Incessus qualis esse debeat, et præsertim in principe, 666 d; 667 a.  
 Indigenti excusatio est paupertas, si deliquerit contra justitiam, non item de divite, 671 c.  
 Infirmities infirmorum validiores portare debent, 830 d.  
 Ingrati munificentiam erga ipsos in contumeliam pervertunt, 679 b.  
 Injuriam inferre, cur principem maxime dedecet, 671 b, c.  
 Injustitia multitudinem ad se rapit, 836 d.  
 Injustos punire, innocentes protegere debet princeps, 678 d.  
 Institutionis possessio, ætate proveciori vitæ baculus firmissimus est, 931 c. f.  
 Invidia seditionem parit, 51 c. Invidia in quovis homine mala, in principe pessima, 674 d. Invidere pessimum, invideri optimum, 675 a. Facilius est afflictos misereri, quam prosperis non invidere, 670 a.  
 Ira furori et igni comparatur, 686 c, d. Irato nihil proderit admonitio, *ibid.* Iratus neminem punito, *ibid.*  
 Ireneus Dei sacerdos et Lugdunensium episcopatum nactus, 358 a; 394 b; 814 c.  
 Irene regina, religiosa et Deo accepta mulier, 70 d; 650 d.  
 Isacius monachus; illius vita depravata reprehenditur, 698 b.  
 Isidorus monachus; variata illius musa; ejus epistolæ laudantur, 862 d.  
 Itinera quamvis longa, ubi alis amoris dilectio instruitur, expedite transmeantur, 823 a.